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GABINETE DO PREFEITO

ORCAMENTO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS

88/89/90

RESUMO DA RECEITA E DA DESPESA

ORCAMENTO PROGRAMA

1988

ANEXOS DA LEI N. * 10.416, DE 7 DE DEZEMBRO DE 1987

ANEXOS DA LEI N.* 10.417, DE 7 DE DEZEMBRO DE 1987

ACAO DA PREFEITU

I

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL

OPERACOES DE CREDITO

AI*DE BENS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OUTRA RECEITA DE CAPITAL

RECEITAS DE CAPITAL

3.061.085

20.888

420.538

49.679.100

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CUSTEIO

TRANSFERENCIAS CORRENTE

13.052.606

DESPESAS DE CAPITAL

53.693.456 INVESTIMENTOS

9.061 INVERSOES FINANCEIRAS

964.167 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SUPERAVIT DO ORCAMENTO

67.719.290 TOTAL

DESPESAS DE CPITAL

RESERVA DE CONTINGENCIA

92.550.684

17.574.028

123.177.318

49.645.578

2.701.010

12.372.702

3.000.000

110.124.712

64.719.290

3.000.000


